REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 04 3. 2022 nr. {/¢{

Cu privire la organizarea Festivalului-Concurs
..Poezia-n vers de dor”. editia a V-a. Gala de premiere

In temeiul art.4 alin.(1) litj) al Legii R. Moldova nr.435/2006 privind descentralizarca
administrativa; art. 29 alin(1) lit.0). art.32 din Legea R. Moldova nr.436/2006 privind
administratia publicd locala; examinand demersul coordonatorului proicctului cultural, dna
B ircgistrat la Primaria municipiului Cahul cu nr. 2502 din 17.11.2021, in
scopul stimuldrii creativitatii, cultivarii dragostei fata de poezie. precum si promovarea clevilor
talentati in domeniul literaturii,

DISPUN:
1. Se organizeazi Gala decernarii premiilor in cadrul Festivalului ,.Poezia-n vers de dor™.
pe 18 martie 2022, intre orele 10.00-12.00, in incinta Universitatii de Stat ..Bogdan Petriceicu
Hasdeu™, municipiul Cahul.

2. Se aproba devizul de cheltuicli in suma de 18191,80 lei (optsprezece mii o suta
nouazeci si unu lei, optzeci bani). dupa cum urmeaza:

[ 1. [ Flori B | 1500.00 lei |
' 2. | Premii financiare p/u castigatorii concursului 6200.00 lei |
3. | Carti - _ - 2971.80 lei - |

4, Servicii de printing si materiale vizuale | 4520. 00 lei ;

5. Servicii foto-video - | 1000.00 lei '

6. ' Pranz (membrii juriului) ~12000.00 lei _ ]
1 - TOTAL | 18191,80 Ici |

3. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul, contabil-sef dna Elena Heghea. va clibera
suma mijloacelor financiare preconizate pentru desfasurarca evenimentului de la institutia
05095, activitatea 00234.

4. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupa destinatie §i prezentarea actelor
confirmative la contabilitatea Primariei municipiului Cahul. in termenii stabilii de legislatie.
se desemneaza specialistul Primariei municipiului Cahul. dna_

5. Seful sectorului de politie nr.1 al 1P Cahul. dl_\';i lua act de prezenta
dispozitie.

6. Directorul Palatului de Cultura . Nicolae Botgros™ din municipiul Cahul, dml-

va asigura instalarea si deservirea aparatajului sonor necesar pentru desfasurarea
evenimentului.

Primarul municipiului Cabpls ¢ 4 %\’ // 74 Nicolae DANDIS

Intocmit.
Coordonat.

Vizat:



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


